
UCHWAŁA NR XII/88/16
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 9 marca 2016 r.

w sprawie wskazania delegatów reprezentujących Gminę Czyżew w organach Stowarzyszenia Łomżyńskie 
Forum Samorządowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2015 r.  poz. 15151)) oraz  § 4 ust. 6 i 7 Statutu Stowarzyszenia Łomżyńskie Forum Samorządowe Rada 
Miejska  uchwala, co następuje:

§ 1. Wskazuje się delegatów, reprezentujących Gminę Czyżew w organach Stowarzyszenia Łomżyńskie Forum 
Samorządowe w osobach:

1) Anny Boguckiej – Burmistrza Czyżewa,

2) Andrzeja Molendy – Zastępcy Burmistrza Czyżewa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz.1045 i 1890.

Id: 76CE1F8C-A74D-4C54-8E4A-657654CAD7A7. Podpisany Strona 1




